. Union

Poistovia

PRIHLASKA MOTOROVYCH VOZIDIEL DO POISTENIA (PZP) — VZOR

Cislo poistnej zmluvy: 11-921-72902061
Priloha ¢. 2 k PZ

Nazov spoloc¢nosti Sprava Narodneého parku Muranska planina so sidlom v Revucej

ICO 54435439

Ulica Ul. Janka Krafa 12

PSC 050 01

Mesto Revuca

Frekvencia platenia poistného | polrocne

Vyskasplatky | ... yerennnenes EUR

Splatnost’ podla ¢lanku 4 poistnej zmluvy

P.& el . Objem | Vykon | Celkova .| Poistna ';f.’gﬁtt Rok Druh / za?gg‘err‘:ia Vﬁ::: :
" (znacka, model, ECV hmotnost’ | Kategoria . VIN . Ny
typ) (cm3) (kW) (k) suma na vyroby prevadzka .do . poistné
sedenie poistenia v EUR
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
SPOLU v EUR
*) Poradové Cislo vozidla z prihlasky motorovych vozidiel
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